
REPUBLICA MOLDOVA
_

CONSILIUL RAIONAL ŞTEFAN VODA

DECIZIE nr. 10/15
din 21 decembrie 2023

Cu privire la abrogarea unor decizii

În temeiul notificărilor Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat nr. 1304/0T3-614

din 01 noiembrie 2023 şi nr. 1304/OT3-621 din 03 noiembrie 2023
În baza art. 43 alin. (2) şi art. 46 din Legea nr. 436-XVI din 28 decembrie 2006 privind

administraţia publică locală, Consiliul raional Ştefan Vodă DECIDE:

1. Se abrogă decizia Consiliului raional nr. 6/10 din 28.09.2023 „Cu privire la schimbarea

destinaţiei unor bunuri imobile”.
2. Se abrogă decizia Consiliului raional nr. 6/20 din 28.09.2023 „Cu privire la iniţierea procedurii

de delimitare selectivă a unui bun imobil”.
3. Controlul executării prezentei decizii se atribuie dlui Ion Ţurcan, secretar al Consiliului raional.

4. Prezenta decizie se include în Registrul de stat al actelor locale (actelocale.gov.md), se publică pe

pagina web a Consiliului raional Ştefan Vodă şi se aducela cunoştinţa:
Dlui Alexei Jitaru, şef interimar al serviciuluirelații funciare şi cadastru.

Președintele şedinţei L7 Rînzaru Axenia
_ / u

Contrasemnează /

[i ASA
Secretar al Consiliului raional £E 32| .£ lon Ţurcan

* ra ai Lo 4 oid e 4 asA
E) : PPR

N fe Ă SfII >


